
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 05.03.2021 г.                                                                                                         № 126 
 
Об участии во II городском конкурсе 

декоративно - прикладного творчества «Во 

славу тех, кто одержал Победу» 

 

  В целях создания условий для поддержки и развития творческого потенциала 

воспитанников, аккумуляции идей, инициативы и других ресурсов для решения задач 

патриотического воспитания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам: 

 ознакомиться с Положением о проведении II городского конкурса декоративно 

- прикладного творчества «Во славу тех, кто одержал Победу», в срок до 23.03.2021 г.; 

 привлечь к участию в конкурсе родительскую общественность; 

 организовать выставку работ декоративно - прикладного творчества «Во славу 

тех, кто одержал Победу», в срок до 15.04.2021г. 

2. Назначить ответственными за оформление выставки: 

 Сергеева М.А. - 1 корпус; 

 Коновалову Е.А. - 2 корпус.  

3. Утвердить список участников во II городском конкурсе декоративно - прикладного 

творчества «Во славу тех, кто одержал Победу». Приложение 1. 

3.Заместителю заведующего по ВМР Бублей М.В. подать заявку на участие и согласие на 

обработку персональных данных до 17.04.2021 в соответствии с Положением и 

утверждённым списком. 

4. Педагогам, в соответствии с утверждённым списком предоставить творческие работы 

по адресу: МАУДО г. Нижневартовска «ЦДиЮТТ Патриот» (ул. Северная, 66) 17.04.2021+ г. 

с 9.00 до 17.00. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                          Заведующий                                                         Т.М. Корнеенко 

 



 Приложение 1  

к приказу № 126 от 05.03.2021 г. 

 

Список участников  

во II городском конкурсе декоративно - прикладного творчества 

 «Во славу тех, кто одержал Победу» 

Заявленная 

номинация 

ФИО 

участника 

Возрастная 

категория 

Название 

работы 

Наименование 

ОО 

Руководитель 

(педагог) 

Контактный 

телефон 

«Флажок над 

парадом 

Победы» 

Джураева 

Элина 

5 лет «С днем 

победы!» 

МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Петрова В.И. 

Горбенко Н.А. 

«Памятник 

героям - 

победителям» 

Зайнуллин 

Альберт 

5 лет Мемориал «С 

Днём 

Победы!» 

МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Журкова Т.В. 

«Военная 

техника» 

Тырышкина 

Анастасия 

5 лет Танк 

Т-134 

МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Булочкина Г.И. 

«Открытка 

ветерану» 

Гончаренко 

Алиса 

  МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Саламанова Е.В. 

Карманова Л.И. 

«Фоторамка 

для героя» 

Яковлева 

Ева 

5 лет «Неизвестный 

солдат» 

МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Сенина Я.В. 

Косых Е.В. 

«Подарочная 

брошь на 

День 

Победы» 

Жидяев 

Владимир 

5 лет Георгиевская 

брошь 

МАДОУ г. 

Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» 

Сенина Я.В. 

Косых Е.В. 

 


		2022-04-18T20:32:54+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




